

ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

TCMB'de başkan değişikliği sonrası kurumlar beklentilerini paylaşmayı sürdürüyor. Deutsche Bank, başkan değişimi ve kalıcı yüksek enflasyonun 2024'te daha fazla faiz artışının önünü açabileceğini belirtti.

Ocak ayında tüketici fiyatları, asgari ücret artışları ve vergi ayarlamalarının da etkisiyle Aralık ayına göre %6,70 arttı. yıllık enflasyon ise yüzde 64,86 olarak belirlendi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek Ocak ayı enflasyon verisi hakkında değerlendirmede bulundu. Şimşek sosyal medya hesabından "Yıllık enflasyonda yılın ikinci yarısında belirgin bir gerileme göreceğiz" dedi.

OECD, Türkiye ekonomisinde büyümenin bu yıl yüzde 2,9 olması beklenirken, 2025 beklentisi yüzde 3,1 oldu.

Fitch Ratings, bu yıl Türkiye dahil gelişmekte olan en büyük dokuz ülkeye sermaye akışının son 10 yılın en yüksek seviyesine çıkarak 200 milyar doları bulacağını öngördü.

ABD

Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, dirençli bir ekonomi ve muhtemelen daha yüksek bir nötr faiz oranının, Fed'in gösterge faiz oranını düşürmeye karar vermeden önce daha fazla çalışma yapması gerektiği anlamına geldiğini söyledi.

Piyasanın yıldız ismi JPMorgan Stratejisti Marko Kolanovic'e göre piyasaların fiyatladığından daha az Fed faiz indirimi gerçekleşecek.

ABD'de ISM hizmet sektörü PMI verisi ocakta önceki aya kıyasla 2,9 puan artarak 53,4'e yükseldi.

ABD'de bileşik PMI ise Ocak'ta bir önceki aya kıyasla 1,1 artışla 52 olarak kaydedildi.

PARİTELER

➤ USD/TL

Merkez Bankası Başkanı olarak atanan Fatih Karahan'ın gereken parasal sıkılığı, enflasyonun hedeflere uyumlu seviyelere gelene kadar korumakta kararlı olduğuna yönelik açıklamaları, piyasalarda istikrarın süreceğine yönelik düşünceleri sürdürerek pozitif bir görüntü yarattı. Yurtdışı piyasalardaki fiyatlamlara bakıldığında, ABD'de ekonomideki güçlü görünüme işaret eden veriler faiz indiriminin mart ayında gerçekleşmeme ihtimalini artırıyor. Bu sabah ABD vadelileri yatay seyrederken, dün geri çekilme gözlenmişti. Son iki işlem günündeki yükseliş sonrası sakin seyreden Dolar'da dirençli görüntü devam edebilir. Günün takviminde önemli bir veri bulunmazken, ABD'de FOMC üyeleri Mester ve Kashkari'nin konuşmaları para politikasına yönelik yeni sinyaller bakımından takip edilecek.

Teknik Analiz: USD/TL ABD tarafında dün açıklanan veriler sonrası yukarı yönlü hareketle kazanarak bugüne 30,40 seviyelerinden açılış yaparak 30,85 seviyelerine kadar kısa süreli hareketleri gözlemlendi fakat şuan da 30,55 seviyelerinden işlem görüyor. Dolar/TL'nin yukarı yönlü eğilimlerinin sürmesini öngörüyoruz.

Destekler: 30,30/29,95

Dirençler: 30,55/30,85



➤ **EUR/TL**

ABD'de dün gelen ISM imalat dışı satın alma müdürleri endeksi verisinin piyasa beklentisinin üzerinde gelmesine karşın hizmet ve bileşik PMI verilerinin beklentilerin altında kalması pariteyi destekledi. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin %4,0 seviyesinin üzerinde tutunmaya devam etmesi ise paritedeki yükselişi sınırlayan bir gelişme olarak karşımıza çıkıyor. Avrupa'ya baktığımızda PMI verilerinin piyasa beklentisi doğrultusunda gelmesini nötr olarak değerlendiriyoruz. Bugün Avrupa'da perakende satışlar verisi, ABD'de ise FOMC yetkililerinden gelecek açıklamalar takip ediliyor olacak. FOMC yetkililerinden gelebilecek faiz indirimine yönelik söylemler pariteyi destekleyebilir

Teknik Analiz: Dün açıklanan hem Avrupa bölgesinde S&P Global Bileşik Satın Alma Müdürleri Endeksive Hizmet Satın Alma Müdürleri Endeksi beklenti dahilinde geldi. Fakat dün ana parite olan doların desteklenmesi ile EUR değer kaybederek düşük seviyeleri gördü. Fakat bugün güne yukarı yönlü eğilimler kaydederek başladı ve şuan 32,87 seviyelerinden hareket ediyor. Kurda olası yukarı yönlü satışlarda 33,30 aşağı yönlü hareketlerde ise 32,75 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler: 33/32,65

Dirençler:33,30/33,50



➤ GBP/TL

Powell'ın faiz duruşu ve güçlü ABD istihdam verilerinin etkisiyle GBP/USD %0,74 düşüşle 1,2535 seviyesine geriledi. Powell'ın enflasyon kontrolüne yaptığı vurgu, erken faiz indirimi beklentilerini azaltıyor. ABD'de tarım dışı istihdamın önemli ölçüde artması ABD ekonomisine yönelik iyimserliği destekleyerek Dolar'ı güçlendiriyor. Birleşik Krallık hizmet sektörünün olumlu başlangıcı, ABD para politikası ve ekonomik görünüm odağının gölgesinde kaldı.

Teknik Analiz: Dün açıklanan veriler sonrası satış baskısı altında kalarak değer kaybeden GBP/USD bugün toparlanmakta zorlanıyor. Pariteye bağlı olarak kurda da düşüş yaşandı ve GBP/TL bugünü 38 seviyelerinden açarak şuanda 38,35 seviyelerinden işlem görüyor. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 38,78, altında ise 38 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler:38,35/38

Dirençler: 38,50/38,75



➤ ALTIN

ABD'de ISM hizmet sektörü PMI verisi ocakta önceki aya kıyasla 2,9 puan artarak 53,4'e yükseldi. ABD'de bileşik PMI ise Ocak'ta bir önceki aya kıyasla 1,1 artışla 52 olarak kaydedildi. Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, dirençli bir ekonomi ve muhtemelen daha yüksek bir nötr faiz oranının, Fed'in gösterge faiz oranını düşürmeye karar vermeden önce daha fazla çalışma yapması gerektiği anlamına geldiğini söyledi. Tüm bu gelişmeler ışığında 2040 seviyesinden satış baskılarının geldiğini izledik. Bugün FOMC Üyesi Mester'in Konuşması takip takip edilecek.

Teknik Analiz: :Ons altın kritik destek seviyesinde işlem görüyor. Teknik anlamda pozitif görünüm için tepki alımlarına ihtiyaç var. 2030 seviyesinden tepki alımları geldiği takdirde yukarı yönlü hareketlilikte 2040 seviyesi direnç seviyesi olarak izlenebilir. 2030 seviyesinden satış baskısı artarsa 2020 seviyesi destek seviyesi olabilir.

Destekler:2020/2015/2000

Dirençler:2040/2070



➤ **PETROL**

Petrol fiyatlarında yükseliş denemeleri devam ediyor. Brent Petrol günü 78,05 seviyesinden açarken, Ham Petrol güne 72,83 seviyesinden başladı. Orta Doğu'da artan jeopolitik riskler fiyatları desteklerken, Fed'den gelen şahin açıklamalar fiyatlamada baskı oluşturuyor. Powell başta olmak üzere Fed başkanlarından gelen açıklamalar dolar endeksini yukarı yönlü hareket ettirirken bu durum dolar karşısında yer alan finansal ürünlerde olduğu gibi petrol fiyatlarında da baskı oluşturdu. Konuşmalar sonrasında piyasa Fed'den Mart ayında faizi sabit bırakmasını bekliyor. Bugün ABD Enerji Bilgi İdaresi tarafından açıklanacak olan Kısa Vadeli Görünüm ve Fed üyelerinden gelecek açıklamalar etkili olabilir.



➤ **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 326,740 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
09:00	EUR	Almanya Fabrika Siparişleri (Aylık) (Ara)	-0,1%	0,3%
11:30	GBP	İnşaat Satın Alma Müdürleri Endeksi (PMI) (Oca)	47,2	46,8
19:00	USD	EIA Kısa Vadeli Enerji Görünümü		
19:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Üyesi Mester'in Konuşması		
20:00	USD	3 Yıllık Tahvil İhalesi		4,105%
20:00	USD	FOMC Üyesi Kashkari'nin Konuşması		

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or solicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out of or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle

baęlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kiři işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoęlu (Müdür) ☎ **TEL: 2274671**

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎ **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

Zuhal Barçın (Yetkili) ☎ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

Münüre Önöz (Memur) ☎ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**